باید به آن سوی رویا رفت و به آفریدن هر آنچه ملموس و شدنی است پرداخت و این میسر نمی شود ، مگر آنگاه که دادگری اجتماعی با ازادی هم آغوش شود تا رویا در واقعیت زندگی به ثمر بنشیند . ایدون باد !

یکشنبه ۱ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۲۳ اکتبر ۲۰۲۲

<http://karegari.com>